澄医会〔2014〕34号

关于举办无锡市继续医学教育项目
《下消化道疾病的诊治进展学习班》暨内镜清洗消毒学习班的通知

各医疗卫生单位：
为加强学术交流，不断提高我市消化内科医务人员诊疗水平，规范内镜清洗消毒程序。经研究决定，江阴市医学会消化内科学组和江阴市人民医院消化内科联合举办无锡市继续医学教育项目《下消化道疾病的诊治进展学习班》暨内镜清洗消毒学习班。届时，将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年7月19日（星期六），下午13：30报到。

二、会议地点：江阴市新金税花园大酒店北五楼江山厅。

三、会议内容：下消化道出血的诊治、介入治疗在下消化道出血中的应用、炎症性肠病的规范诊治、下消化道疾病的诊治（胶囊内镜、全结肠镜及放大肠镜、肠道早癌的镜下微创治疗（EMR、ESD）、胃肠镜的规范清洗和消毒、护士如何在胃肠镜的诊疗操作中进行有效配合等。
四、会议费用：免费。

五、参加对象：江阴市医学会消化内科学组及消化内镜学组全体成员，各单位消化内科、内科、内镜中心及相关科室医务人员。
六、会议说明：此次学习班为无锡市继续医学教育项目（项目编号：14-01-03-03-1），参加并经考核合格者可获Ⅱ类学分5分。

江 阴 市 医 学 会
2014年7月11日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2014年7月11日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -